
Zarządzenie Nr 59/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 17 marca 2011 roku 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu  

Miasta i Gminy Łasin za 2010 rok. 

 

 Na podstawie art. 61 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.1)  oraz art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje: 
     
     § 1. Przedstawić  Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2010 rok w niżej podanych 
wielkościach:  

1) Dochody:  

a) plan po wprowadzonych  zmianach  21.924.944,00 zł w tym dochody majątkowe 

618.300,00 zł, 

b)  wykonanie    22.892.940,76 zł, w tym dochody majątkowe 964.758,00 zł; 

2) Wydatki:  

a) plan po wprowadzonych  zmianach  26.459.219,00 zł w tym wydatki majątkowe 

4.546.345,00 zł, 

b)  wykonanie    24.369.075,60 zł, w tym wydatki majątkowe 3.664.445,00 zł; 

3) Wynik finansowy budżetu: 

a) plan po wprowadzonych  zmianach   -4.534.275,00 zł, 

b) wykonanie                                                  -1.476.134,84 zł; 

4) Przychody: 

a) plan po wprowadzonych  zmianach    4.815.275,00 zł, 

b) wykonanie                                                   3.698.516,42 zł; 

5) Rozchody: 

a) plan po wprowadzonych  zmianach       281.000,00 zł, 

b) wykonanie                                                      281.000,00 zł; 

6) Wykonanie planu finansowego zakładu budżetowego: 

a) przychody                                                   5.759.098,82 zł, 

b) koszty                                                           5.551.899,04 zł; 

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami:  

a) dotacje   

 plan   po wprowadzonych  zmianach    3.961.967,00 zł, 

  wykonanie                                                    3.946.446,45 zł; 

b) wydatki: 

 plan   po wprowadzonych  zmianach    3.961.967,00 zł, 
                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 
28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
2
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 



 wykonanie                                                     3.946.446,45 zł; 

8) Dotacje udzielone z budżetu: 

a) plan po wprowadzonych  zmianach      1.055.374,00 zł, 

b) wykonanie                                                         950.517,13 zł. 

 

   § 2. Pełną treść sprawozdania stanowią załączniki tabelaryczne i część opisowa, które 

stanowią  załącznik do niniejszego zarządzenia.. 

 

   § 3.1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 

niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

 

   § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

     

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 
 
 

            Burmistrz 
              Miasta i Gminy Łasin 
 
                Franciszek Kawski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


